
Stanislav Burian
Tel.: +420 732 599 532
E-mail: burian@pnholding.cz

Číslo nabídky: 0032
black-reality.cz/reality/59252/

 

Prodej bytu 2+1, po rekonstrukci ve Studénce
Arm. gen. L. Svobody, Studénka, Nový Jičín
2 680 000 Kč
Vstupte do světa elegance a pohodlí s naší nabídkou exkluzivního bytu o velikosti 2 + 1, situovaného na prestižní adrese
Ulice Arm. gen. L. Svobody v obci Studénka, část obce Butovice, okres Nový Jičín. Tato luxusní nemovitost se nachází v
elegantním panelovém domě s výtahem a půdní vestavbou, nabízejícím dokonalou symbiózu komfortu a stylu. S celkovou
podlahovou plochou 55m² a bonusovými sklepními prostory o rozloze 2m², tento byt poskytuje prostorné a komfortní bydlení
pro náročné klienty, kteří ocení kvalitu a exkluzivitu. Dům, ve kterém se byt nachází je umístěn v lokalitě s veškerou
občanskou vybaveností v dosahu všech služeb (MHD, obchody, restaurace, škola, školka, sportovní centrum, fotbalový a
hokejový stadion, posilovna, bowling, krytý bazén, mini golf, dostatek parkovacích míst v blízkém okolí). Před třemi lety zde
vyrostlo přírodní koupaliště vhodné i pro alergiky. Studénka je známá svou chráněnou krajinnou oblastí, ve které se nachází
přírodní rezervace Kotvice, ideální na procházky s Vašimi domácími mazlíčky. Tento unikátní byt nenabízí pouze komfortní
bydlení, ale také životní styl plný elegance a luxusu. Ideální volba pro náročné klienty, kteří touží po kvalitním a vysoce
standardním bydlení. Nechte se unést tímto exkluzivním domovem a kontaktujte mne pro další informace či prohlídku. Byt je
možné platit protiúčtem (tedy jiným bytem). Financování Vám zajistí Naši Hypoteční poradci.

http://www.black-reality.cz/reality/59252/

